

Moni on nähnyt sähköpostissa kiertävän kuvasarjan, joka rinnastaa keinunrakentamisen ja projektityöskentelyn. Kuvat havainnollistavat ruutu kerrallaan projektin tavoitteet eri sidosryhmien näkökulmista ja dokumentaation tason. Jokaisessa ruudussa on erilainen kuva keinusta, yhdessä puuttuu keinulauta ja toisessa taas keinun narut.



Erik Scholten tutustui PRINCE2-malliin pian sen julkaisun jälkeen 1990-luvun lopulla.

Prince2 tuli Suomeen

Kokemus opettaa, että projektimaaisessa työskentelyssä tarvitaan systematiikkaa. Mikäli sitä ei ole, todennäköisyys että projekti epäonnistuu kasvaa erittäin suureksi. PRINCE2 tarjoaa systemaattisen ja loogisen toimintamallin projektijohtamisen kaikille osa-alueille.

Lähtökohtana liiketoimintaperusteet

PRINCE2-malli varmistaa, että kaikilla projektin osapuolilla on selkeä kuva niis-

tä liiketoiminnallisista tavoitteista, joihin projektilla pyritään. Projektia suunnitellessa liiketoimintatavoitteet puretaan selkeiksi projektin tuotoksiksi, mikä luo hyvän pohjan projektisuunnitelmalle.

Kantavana ajatuksena on projektin osittaminen vaiheisiin, jolloin projektista saadaan helpommin hallittava. Projektilla on oltava oma organisaationsa eli se on miehitettävä riittävillä ja osaavilla henkilöillä. Suunnittelussa huomioidaan myös projektin koko ja monimutkaisuus: mitä suurempi ja/tai monimutkaisempi projekti on, sitä enemmän se vaatii johtamista projektin kaikilla tasoilla.

–Halusimme löytää kumppanin, jolla on erinomainen ”track record” projektijohtamisen alueella. Key Resultilla on erityisasi-antuntemusta PRINCE2-metodiikasta myös käytännön tasolla, Väyrynen kommentoi.

Kumppanusten toimintaperiaatteet ovat hyvin samanlaiset, mikä edesauttaa yhteistyötä.

–Haluamme varmistaa, että palveluillamme saavutetaan konkreettisia liiketoimintahyötyjä, oli sitten kysymyksessä valmennus tai kokonaisvastuullinen projektitoimitus, Key Resultin toimitusjohtaja Erik Scholten painottaa.

–Olen työskennellyt projektien kanssa yli 15 vuotta, suuren osan tästä ajasta kansainvälisissä projekteissa, joissa on ollut vahva linkki liiketoimintaan ja tietotekniikkaan. PRINCE2-malliin törmäsin ensimmäistä kertaa 1990-luvun lopulla. Hyvin pian huomasin, että malliin on onnistuttu keräämään huomattava määrä parhaita käytäntöjä, joista on konkreettista apua projektien johtamisessa, Scholten taustoittaa.

–On ollut hienoa huomata, että PRINCE2-malli on leviämässä myös kansainvälisesti. Projektijohtajana sovellan mallia asiakasprojekteissa koko ajan ja se toimii erinomaisesti, vaikka projektit saattavat olla hyvinkin erilaisia, Scholten jatkaa.

PRINCETM2

Projects IN Controlled Environment

- Prosessipohjainen metodologia tehokkaaseen projektijohtamiseen
- Kansainvälinen de facto -standardi
- Käytössä julkisella ja yksityisellä sektorilla
- Prosessipohjaisuuden ansiosta soveltuu hyvin eri tyyppisten ja kokoisten projektien johtamiseen.
- Jokainen prosessin vaihe on kuvattu aktiviteetteineen ja tavoitteineen. Lisäksi aktiviteetteihin liittyvät syötteen (inputs) ja tuotokset (outputs) on listattu.

PRINCE2 is a registered trademark of OGC.

Key Result Wakarun kumppanina

Wakaru järjesti ensimmäiset PRINCE2-valmennukset kevään ja alkukesän aikana. –Tarve lisätä palveluihimme projektijohtamisen kehittämiseen tuli asiakkailtamme. Käytyämme läpi eri vaihtoehtoja päätimme panostaa PRINCE2-mallin tuomiseen Suomeen, Wakarun Managing Partner Petri Väyrynen kertoo.

Wakarun PRINCE2-valmennusten kumppanina toimii hollantilainen Key Result, joka on projektijohtamiseen ja erityisesti PRINCE2-metodiikkaan erikoistunut yritys.